

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Stig - P. Design ApS

Gammel Kongevej 91C, st. th
1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 73 15 33 28

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/12 2021

Signe Sophie Kjer
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	8
Balance pr. 30. juni 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stig - P. Design ApS
Gammel Kongevej 91C, st. th
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 73 15 33 28
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Signe Sophie Kjer, direktør
Anders Schroll Christiansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 16.683, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.217.943.

Årets resultat er som forventet

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(12.412)	2.934.311
Finansielle indtægter	1	24.400	700
Finansielle omkostninger	2	<u>(33.286)</u>	<u>(33.645)</u>
Resultat før skat		(21.298)	2.901.366
Skat af årets resultat	3	<u>4.615</u>	<u>(582.792)</u>
Årets resultat		<u>(16.683)</u>	<u>2.318.574</u>
Overført resultat		<u>(16.683)</u>	<u>2.318.574</u>
		<u>(16.683)</u>	<u>2.318.574</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		633.842	609.442
Andre tilgodehavender		0	7.969
Udskudt skatteaktiv		4.615	0
Tilgodehavender		<u>638.457</u>	<u>617.411</u>
Likvide beholdninger		<u>3.544.913</u>	<u>3.589.131</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.183.370</u>	<u>4.206.542</u>
Aktiver i alt		<u>4.183.370</u>	<u>4.206.542</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.017.943	3.034.626
Egenkapital		3.217.943	3.234.626
Gæld til tilknyttede virksomheder		194.931	203.481
Skyldigt sambeskatningsbidrag		723.316	723.316
Anden gæld		47.180	45.119
Kortfristede gældsforpligtelser		965.427	971.916
Gældsforpligtelser i alt		965.427	971.916
Passiver i alt		4.183.370	4.206.542

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	3.034.626	3.234.626
Årets resultat	0	(16.683)	(16.683)
Egenkapital 30. juni 2021	200.000	3.017.943	3.217.943

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	24.400	700
	<u>24.400</u>	<u>700</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.700	7.500
Andre finansielle omkostninger	25.586	26.145
	<u>33.286</u>	<u>33.645</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	723.316
Årets udskudte skat	(4.615)	(140.524)
	<u>(4.615)</u>	<u>582.792</u>